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Torneo FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA 1102066B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 21-04-2011 - 25-04-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BIANCOTTI A.

Partecipanti 27

Sito Internet http://www.arrocco.net

Urzi' Silvio

1Casella Carlo            

2
Mastrolonardo Francesco  

3

FSI - FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B) - ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Urzi' Silvio 5.5 ITA 26.5030.0021.0023.751801 1674 1847 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

2 13 2N Casella Carlo            5.5 ITA 26.0028.5020.5021.751684 1652 1602 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1948

3 10 2N Mastrolonardo Francesco  5.0 ITA 27.0027.5021.5017.001707 1640 1679 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

4 23 -- Dimov Dmitri 4.5 27.0029.0021.5015.50 1599 1733 1601 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0

5 3 CM Vannelli Vittorio        4.5 ITA 24.0024.0019.0014.251793 1706 1764 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1945

6 6 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA 22.0024.5017.0013.751767 1709 1812 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

7 8 2N D'Amico Christian        4.5 ITA 23.0025.5017.5014.251752 1643 1674 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1996

8 14 2N D'Alatri Lorenzo         4.0 ITA 24.0024.0018.5011.751673 1747 1748 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 1 0 1996

9 15 2N Caffarelli Cristiano     4.0 ITA 24.0027.0018.5014.251654 1746 1797 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

10 2 1N Raccah Ascer             4.0 ITA 24.0024.5018.5011.001796 1646 1634 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1946

11 7 1N Luigi Rinaldo            4.0 ITA 21.5023.0017.0011.001766 1667 1661 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1952

12 12 2N Bernardi Giancarlo       3.5 ITA 23.0025.5018.5011.001692 1625 1492 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1955

13 26 NC Alfarano Andrea          3.5 ITA 21.0021.0015.507.75 1413 1670 1476 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1999

14 9 2N Di Carlo Adriano         3.0 ITA 17.5017.5013.009.25 1749 1640 1670 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1990

15 18 2N Zarfati Daniele          3.5 ITA 19.5020.0014.005.75 1605 1651 1406 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1975

16 27 NC Natale Federico          3.5 ITA 17.0017.0012.004.00 1380 1680 1490 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1997

17 4 2N Di Benedetto Edoardo     3.0 ITA 23.5023.5019.0010.751792 1666 1600 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 1 2002

18 16 3N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA 20.0022.5016.009.00 1651 1566 1118 7 1 4 2 4 1 3 0 3 0 1 2 0 0 1956

19 25 3N Tatananni Giacomo        2.5 ITA 17.5017.5012.003.50 1606 1636 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

20 17 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 20.0020.0014.508.75 1640 1755 1496 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1969

21 21 3N Consoli Giovanni         2.5 ITA 20.0022.0015.507.00 1493 1626 1392 7 1 3 3 3 0 3 0 4 1 0 3 0 0 1966

22 5 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA 16.5016.5012.004.50 1773 1636 1529 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1965

23 19 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1597 1709 1368 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1943

24 11 2N Miele Enrico             1.5 ITA 15.0015.0010.501.75 1695 1490 1074 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 1 1964

25 22 NC Molo Leonardo            1.0 ITA 20.0020.0015.000.00 1461 1636 699 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2000

26 20 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 14.5014.5010.003.25 1577 1700 1435 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 3 1963

27 24 NC Ion Fruntasu             1.0 3.50 3.50 0.00 0.00 1440 1692 892 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 5 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Alfarano Andrea          ITA LAZ RM 1413 1670 1476 1999 M 146114

6 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1767 1709 1812 1996 M 847992 123288

12 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1692 1625 1492 1955 M 864595 110350

15 2N Caffarelli Cristiano     ITA EMI BO 1654 1746 1797 1997 M 862533 133105

13 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1684 1652 1602 1948 M 869902 105425

16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA MAR AN 1651 1566 1118 1956 M 888621 148276

21 3N Consoli Giovanni         ITA LAZ RM 1493 1626 1392 1966 M 102137

14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA LAZ RM 1673 1747 1748 1996 M 883794 143278

8 2N D'Amico Christian        ITA LAZ RM 1752 1643 1674 1996 M 883808 143282

4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA LAZ RM 1792 1666 1600 2002 M 875740 140926

9 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1749 1640 1670 1990 M 857254 135429

23 -- Dimov Dmitri MD 1599 1733 1601 M

24 NC Ion Fruntasu             EE 1440 1692 892 1961 M

7 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1766 1667 1661 1952 M 882283 146122

10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1707 1640 1679 1996 M 848476 123572

11 2N Miele Enrico             ITA LAZ RM 1695 1490 1074 1964 M 876267 144221

22 NC Molo Leonardo            ITA LAZ RM 1461 1636 699 2000 M 142503

17 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1640 1755 1496 1969 M 826952 108918

27 NC Natale Federico          ITA LAZ RM 1380 1680 1490 1997 M 145022

19 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1597 1709 1368 1943 M 804207 102656

20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1577 1700 1435 1963 M 869112 140674

2 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1796 1646 1634 1946 M 828416 117053

5 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1773 1636 1529 1965 M 837687 102754

25 3N Tatananni Giacomo        ITA LAZ RM 1606 1636 1958 M 110960

1 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1801 1674 1847 1957 M 821888 117823

3 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1793 1706 1764 1945 M 816701 107287

18 2N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1605 1651 1406 1975 M 884391 123804
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Urzi' Silvio 5.5 ITA | 14 B 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 1 | 1

10 2 1N Raccah Ascer             4.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

5 3 CM Vannelli Vittorio        4.5 ITA | 17 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 0

17 4 2N Di Benedetto Edoardo     3.0 ITA | 18 N 1 | 15 B Â½ | 0 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 23 N 0 | 8 B 0 | 0

22 5 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1

6 6 1N Altini Ruggiero          4.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 1

11 7 1N Luigi Rinaldo            4.0 ITA | 16 N Â½ | 19 B 1 | 23 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | -1

7 8 2N D'Amico Christian        4.5 ITA | 21 B 1 | 17 N Â½ | 26 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 12 N 1 | 4 N 1 | -1

14 9 2N Di Carlo Adriano         3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 26 N 1 | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 6 N 0 | -1

3 10 2N Mastrolonardo Francesco  5.0 ITA | 22 N 1 | 27 B 1 | 6 N 1 | 23 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 13 B Â½ | 1

24 11 2N Miele Enrico             1.5 ITA | 23 B 0 | 21 N Â½ | 0 0 | 27 B 0 | 22 N 1 | 19 N 0 | 26 B 0 | 0

12 12 2N Bernardi Giancarlo       3.5 ITA | 24 N 1 | 23 B 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 0 | 21 B 1 | 1

2 13 2N Casella Carlo            5.5 ITA | 26 B Â½ | 25 N 1 | 17 B 1 | 8 B 1 | 23 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 1

8 14 2N D'Alatri Lorenzo         4.0 ITA | 1 N 1 | 6 B 0 | 12 B Â½ | 5 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 0

9 15 2N Caffarelli Cristiano     4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 1

18 16 3N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA | 7 B Â½ | 26 N 0 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 15 N 0 | 27 B Â½ | 25 B Â½ | 1

20 17 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 3 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 4 B 0 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 18 2N Zarfati Daniele          3.5 ITA | 4 B 0 | 1 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 1

23 19 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 18 N 0 | -1

26 20 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 6 N 0 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 21 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

21 21 3N Consoli Giovanni         2.5 ITA | 8 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 18 B Â½ | 12 N 0 | -1

25 22 NC Molo Leonardo            1.0 ITA | 10 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 27 N 0 | 0

4 23 -- Dimov Dmitri 4.5 | 11 N 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

27 24 NC Ion Fruntasu             1.0 | 12 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 25 3N Tatananni Giacomo        2.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 0

13 26 NC Alfarano Andrea          3.5 ITA | 13 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 0

16 27 NC Natale Federico          3.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 7 4.50 4.04 0.46 1709.141812 1996 M 847992 123288

12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 4 1.50 1.91 -0.41 1625.001492 1955 M 864595 110350

15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 7 4.00 2.61 1.39 1746.861797 1997 M 862533 133105

13 2N Casella Carlo            ITA 1684 4 3.00 1.78 1.22 1652.001602 1948 M 869902 105425

16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 3 1.00 1.28 -0.28 1566.331118 1956 M 888621 148276

14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 6 3.00 2.39 0.61 1747.171748 1996 M 883794 143278

8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 5 2.50 2.70 -0.2 1643.861674 1996 M 883808 143282

4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 5 3.00 3.25 -0.25 1666.501600 2002 M 875740 140926

9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 4 2.00 2.27 -0.27 1640.601670 1990 M 857254 135429

7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 6 4.00 3.69 0.31 1667.861661 1952 M 882283 146122

10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 4 2.50 1.70 0.8 1640.711679 1996 M 848476 123572

11 2N Miele Enrico             ITA 1695 1 0.00 0.63 -0.63 1490.501074 1964 M 876267 144221

17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 4 1.50 1.39 0.11 1755.251496 1969 M 826952 108918

19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 4 1.00 1.41 -0.41 1709.751368 1943 M 804207 102656

20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 3 0.50 0.74 -0.24 1700.501435 1963 M 869112 140674

2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 5 2.00 2.89 -0.89 1646.861634 1946 M 828416 117053

5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 4 1.00 2.39 -1.39 1636.601529 1965 M 837687 102754

1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 6 4.50 3.92 0.58 1674.001847 1957 M 821888 117823

3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 6 3.50 3.70 -0.2 1706.501764 1945 M 816701 107287

18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 4 1.00 1.31 -0.31 1651.671406 1975 M 884391 123804
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 1 0.00 1.20 1.3 39 1670.671476 1999 M 146114

21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 1 1.00 2.30 0.2 6 1626.431392 1966 M 102137

23 -- Dimov Dmitri 1599 0 0.00 2.20 2.3 102 1733.861601 M

24 NC Ion Fruntasu             1440 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1692.00892 1961 M

22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 1 0.00 1.40 -1.4 -60 1636.60699 2000 M 142503

27 NC Natale Federico          ITA 1380 1 1.00 1.00 1.5 45 1680.501490 1997 M 145022
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801   |  14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 0 - 1

2 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654   |  2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 1 - 0

3 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793   |  17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 0 - 1

4 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605   |  4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 0 - 1

5 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767   |  20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 1 - 0

6 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651   |  7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 Â½ - Â½

7 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752   |  21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 1 - 0

8 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461   |  10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 0 - 1

9 11 2N Miele Enrico             ITA 1695   |  23 -- Dimov Dmitri 1599 0 - 1

10 24 NC Ion Fruntasu             1440   |  12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 0 - 1

11 13 2N Casella Carlo            ITA 1684   |  26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 Â½ - Â½

12 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773   |  Â½ - F

13 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749   |  Â½ - F

14 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597   |  Â½ - F

15 25 3N Tatananni Giacomo        ITA   |  Â½ - F

16 27 NC Natale Federico          ITA 1380   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Di Benedetto Edoardo     1 ITA 1792   |  15 2N Caffarelli Cristiano     1 ITA 1654 Â½ - Â½

2 14 2N D'Alatri Lorenzo         1 ITA 1673   |  6 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1767 0 - 1

3 17 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1640   |  8 2N D'Amico Christian        1 ITA 1752 Â½ - Â½

4 10 2N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1707   |  27 NC Natale Federico          1 ITA 1380 1 - 0

5 12 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1692   |  23 -- Dimov Dmitri 1 1599 0 - 1

6 7 1N Luigi Rinaldo            0.5 ITA 1766   |  19 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1597 1 - 0

7 25 3N Tatananni Giacomo        0.5 ITA   |  13 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1684 0 - 1

8 26 NC Alfarano Andrea          0.5 ITA 1413   |  16 3N Claudino Da Graca Carlos 0.5 ITA 1651 1 - 0

9 1 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1801   |  18 2N Zarfati Daniele          0 ITA 1605 1 - 0

10 2 1N Raccah Ascer             0 ITA 1796   |  22 NC Molo Leonardo            0 ITA 1461 1 - 0

11 20 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1577   |  3 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1793 Â½ - Â½

12 21 3N Consoli Giovanni         0 ITA 1493   |  11 2N Miele Enrico             0 ITA 1695 Â½ - Â½

13 5 2N Sermoneta Eugenio        0.5 ITA 1773   |  0 - F

14 9 2N Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1749   |  0 - F

15 24 NC Ion Fruntasu             0 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1767   |  10 2N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1707 0 - 1

2 23 -- Dimov Dmitri 2 1599   |  7 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1766 1 - 0

3 8 2N D'Amico Christian        1.5 ITA 1752   |  26 NC Alfarano Andrea          1.5 ITA 1413 1 - 0

4 13 2N Casella Carlo            1.5 ITA 1684   |  17 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1640 1 - 0

5 15 2N Caffarelli Cristiano     1.5 ITA 1654   |  1 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1801 0 - 1

6 27 NC Natale Federico          1 ITA 1380   |  2 1N Raccah Ascer             1 ITA 1796 0 - 1

7 14 2N D'Alatri Lorenzo         1 ITA 1673   |  12 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1692 Â½ - Â½

8 19 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1597   |  5 2N Sermoneta Eugenio        0.5 ITA 1773 0 - 1

9 9 2N Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1749   |  20 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1577 1 - 0

10 16 3N Claudino Da Graca Carlos 0.5 ITA 1651   |  21 3N Consoli Giovanni         0.5 ITA 1493 1 - 0

11 18 2N Zarfati Daniele          0 ITA 1605   |  25 3N Tatananni Giacomo        0.5 ITA 1 - 0

12 4 2N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1792   |  0 - F

13 24 NC Ion Fruntasu             1 1440   |  0 - F

14 3 CM Vannelli Vittorio        0.5 ITA 1793   |  1 - F

15 11 2N Miele Enrico             0.5 ITA 1695   |  0 - F

16 22 NC Molo Leonardo            0 ITA 1461   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1707   |  23 -- Dimov Dmitri 3 1599 Â½ - Â½

2 13 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1684   |  8 2N D'Amico Christian        2.5 ITA 1752 1 - 0

3 2 1N Raccah Ascer             2 ITA 1796   |  1 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1801 0 - 1

4 3 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1793   |  6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1767 1 - 0

5 17 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1640   |  4 2N Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1792 0 - 1

6 5 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1773   |  14 2N D'Alatri Lorenzo         1.5 ITA 1673 0 - 1

7 7 1N Luigi Rinaldo            1.5 ITA 1766   |  15 2N Caffarelli Cristiano     1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

8 26 NC Alfarano Andrea          1.5 ITA 1413   |  9 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1749 0 - 1

9 12 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1692   |  16 3N Claudino Da Graca Carlos 1.5 ITA 1651 Â½ - Â½

10 22 NC Molo Leonardo            1 ITA 1461   |  18 2N Zarfati Daniele          1 ITA 1605 0 - 1

11 11 2N Miele Enrico             0.5 ITA 1695   |  27 NC Natale Federico          1 ITA 1380 0 - 1

12 25 3N Tatananni Giacomo        0.5 ITA   |  19 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1597 1 - 0

13 21 3N Consoli Giovanni         0.5 ITA 1493   |  20 3N Pipitone Filippo Massimo 0.5 ITA 1577 Â½ - Â½

14 24 NC Ion Fruntasu             1 1440   |  0 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 -- Dimov Dmitri 3.5 1599   |  13 2N Casella Carlo            3.5 ITA 1684 0 - 1

2 1 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1801   |  10 2N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 1707 1 - 0

3 8 2N D'Amico Christian        2.5 ITA 1752   |  3 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1793 0 - 1

4 4 2N Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA 1792   |  9 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 1749 Â½ - Â½

5 14 2N D'Alatri Lorenzo         2.5 ITA 1673   |  2 1N Raccah Ascer             2 ITA 1796 0 - 1

6 6 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1767   |  12 2N Bernardi Giancarlo       2 ITA 1692 Â½ - Â½

7 18 2N Zarfati Daniele          2 ITA 1605   |  7 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1766 0 - 1

8 15 2N Caffarelli Cristiano     2 ITA 1654   |  16 3N Claudino Da Graca Carlos 2 ITA 1651 1 - 0

9 27 NC Natale Federico          2 ITA 1380   |  5 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1773 0 - 1

10 17 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1640   |  25 3N Tatananni Giacomo        1.5 ITA 1 - 0

11 26 NC Alfarano Andrea          1.5 ITA 1413   |  21 3N Consoli Giovanni         1 ITA 1493 0 - 1

12 22 NC Molo Leonardo            1 ITA 1461   |  11 2N Miele Enrico             0.5 ITA 1695 0 - 1

13 20 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1577   |  0 - F

14 24 NC Ion Fruntasu             1 1440   |  0 - F

15 19 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1597   |  1 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Casella Carlo            4.5 ITA 1684   |  1 1N Urzi' Silvio 4 ITA 1801 Â½ - Â½

2 10 2N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 1707   |  3 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 1793 1 - 0

3 23 -- Dimov Dmitri 3.5 1599   |  4 2N Di Benedetto Edoardo     3 ITA 1792 1 - 0

4 2 1N Raccah Ascer             3 ITA 1796   |  7 1N Luigi Rinaldo            3 ITA 1766 1 - 0

5 9 2N Di Carlo Adriano         3 ITA 1749   |  15 2N Caffarelli Cristiano     3 ITA 1654 Â½ - Â½

6 5 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA 1773   |  6 1N Altini Ruggiero          2.5 ITA 1767 0 - 1

7 12 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 1692   |  8 2N D'Amico Christian        2.5 ITA 1752 0 - 1

8 16 3N Claudino Da Graca Carlos 2 ITA 1651   |  27 NC Natale Federico          2 ITA 1380 Â½ - Â½

9 21 3N Consoli Giovanni         2 ITA 1493   |  18 2N Zarfati Daniele          2 ITA 1605 Â½ - Â½

10 19 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1597   |  11 2N Miele Enrico             1.5 ITA 1695 1 - 0

11 25 3N Tatananni Giacomo        1.5 ITA   |  22 NC Molo Leonardo            1 ITA 1461 1 - 0

12 14 2N D'Alatri Lorenzo         2.5 ITA 1673   |  1 - F

13 17 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 1640   |  0 - F

14 26 NC Alfarano Andrea          1.5 ITA 1413   |  1 - F

15 20 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1577   |  0 - F

16 24 NC Ion Fruntasu             1 1440   |  0 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Mastrolonardo Francesco  4.5 ITA 1707   |  13 2N Casella Carlo            5 ITA 1684 Â½ - Â½

2 1 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 1801   |  23 -- Dimov Dmitri 4.5 1599 1 - 0

3 3 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 1793   |  2 1N Raccah Ascer             4 ITA 1796 1 - 0

4 6 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 1767   |  9 2N Di Carlo Adriano         3.5 ITA 1749 1 - 0

5 15 2N Caffarelli Cristiano     3.5 ITA 1654   |  14 2N D'Alatri Lorenzo         3.5 ITA 1673 Â½ - Â½

6 4 2N Di Benedetto Edoardo     3 ITA 1792   |  8 2N D'Amico Christian        3.5 ITA 1752 0 - 1

7 7 1N Luigi Rinaldo            3 ITA 1766   |  5 2N Sermoneta Eugenio        2.5 ITA 1773 1 - 0

8 12 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 1692   |  21 3N Consoli Giovanni         2.5 ITA 1493 1 - 0

9 16 3N Claudino Da Graca Carlos 2.5 ITA 1651   |  25 3N Tatananni Giacomo        2.5 ITA Â½ - Â½

10 18 2N Zarfati Daniele          2.5 ITA 1605   |  19 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1597 1 - 0

11 11 2N Miele Enrico             1.5 ITA 1695   |  26 NC Alfarano Andrea          2.5 ITA 1413 0 - 1

12 27 NC Natale Federico          2.5 ITA 1380   |  22 NC Molo Leonardo            1 ITA 1461 1 - 0

13 17 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 1640   |  0 - F

14 20 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1577   |  0 - F

15 24 NC Ion Fruntasu             1 1440   |  0 - F
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

1 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1847 Media: 1674.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 128 0.67 0 0 0

2 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 196 0.75 1 1 1

3 N 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 147 0.7 1 2 2

4 N 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 5 0.51 1 3 3

5 B 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 94 0.63 1 4 4

6 N 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 117 0.66 Â½ 4 4

7 B 23 -- Dimov Dmitri 1599 1 4 5

3.92 4 5

2 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1634 Media: 1646.86 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 142 0.69 0 0 0

2 B 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 1 0 1

3 N 27 NC Natale Federico          ITA 1380 1 0 2

4 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -5 0.49 0 0 2

5 N 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 123 0.67 1 1 3

6 B 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 30 0.54 1 2 4

7 N 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 3 0.5 0 2 4

2.89 2 4

3 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1764 Media: 1706.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 153 0.7 0 0 0

2 N 20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 216 0.78 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 26 0.54 1 1 2

5 N 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 41 0.56 1 2 3

6 N 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 86 0.62 0 2 3

7 B 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -3 0.5 1 3 4

3.7 3 4

4 Di Benedetto Edoardo     
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1600 Media: 1666.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 187 0.74 1 1 1

2 B 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 138 0.69 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 152 0.7 1 2 2

5 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 43 0.56 Â½ 2 2

6 N 23 -- Dimov Dmitri 1599 0 2 2

7 B 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 40 0.56 0 2 2

3.25 2 2
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

5 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1529 Media: 1636.60 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 176 0.73 1 1 1

4 B 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 100 0.64 0 1 1

5 N 27 NC Natale Federico          ITA 1380 1 1 2

6 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 6 0.51 0 1 2

7 N 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 7 0.51 0 1 2

2.39 1 2

6 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1812 Media: 1709.14 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 190 0.75 1 1 1

2 N 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 94 0.63 1 2 2

3 B 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 60 0.58 0 2 2

4 N 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 -26 0.46 0 2 2

5 B 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 75 0.6 Â½ 2 2

6 N 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 -6 0.49 1 3 3

7 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 18 0.53 1 4 4

4.04 4 4

7 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1661 Media: 1667.86 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 169 0.72 1 1 1

3 N 23 -- Dimov Dmitri 1599 0 1 1

4 B 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 112 0.65 Â½ 1 1

5 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 161 0.71 1 2 2

6 N 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -30 0.46 0 2 2

7 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 -7 0.49 1 3 3

3.69 3 3

8 D'Amico Christian        
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1674 Media: 1643.86 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 1 0 1

2 N 17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 112 0.65 Â½ 0 1

3 B 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 1 0 2

4 N 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 68 0.59 0 0 2

5 B 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 -41 0.44 0 0 2

6 N 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 60 0.58 1 1 3

7 N 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -40 0.44 1 2 4

2.7 2 4
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

9 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1670 Media: 1640.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 172 0.73 1 1 1

4 N 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 1 1 2

5 N 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -43 0.44 Â½ 1 2

6 B 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 95 0.63 Â½ 1 2

7 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -18 0.47 0 1 2

2.27 1 2

10 Mastrolonardo Francesco  
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1679 Media: 1640.71 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 1 0 1

2 B 27 NC Natale Federico          ITA 1380 1 0 2

3 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -60 0.42 1 1 3

4 B 23 -- Dimov Dmitri 1599 Â½ 1 3

5 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -94 0.37 0 1 3

6 B 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 -86 0.38 1 2 4

7 B 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 23 0.53 Â½ 2 4

1.7 2 4

11 Miele Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1074 Media: 1490.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 -- Dimov Dmitri 1599 0 0 0

2 N 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 NC Natale Federico          ITA 1380 0 0 0

5 N 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 1 0 1

6 N 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 98 0.63 0 0 1

7 B 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 0 0 1

0.63 0 1

12 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1492 Media: 1625.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ion Fruntasu             1440 1 0 1

2 B 23 -- Dimov Dmitri 1599 0 0 1

3 N 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 19 0.53 Â½ 0 1

4 B 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 41 0.56 Â½ 0 1

5 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -75 0.4 Â½ 0 1

6 B 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 -60 0.42 0 0 1

7 B 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 1 0 2

1.91 0 2
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FE - 1Â° FESTIVAL DI PASQUA A ROMA (1102066B)
ROMA - 21-04-2011 - 25-04-2011

13 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1602 Media: 1652.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 Â½ 0 0

2 N 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 1 1 1

3 B 17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 44 0.56 1 2 2

4 B 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 -68 0.41 1 3 3

5 N 23 -- Dimov Dmitri 1599 1 3 4

6 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -117 0.34 Â½ 3 4

7 N 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 -23 0.47 Â½ 3 4

1.78 3 4

14 D'Alatri Lorenzo         
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1748 Media: 1747.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -128 0.33 1 1 1

2 B 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -94 0.37 0 1 1

3 B 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 -19 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 -100 0.36 1 2 2

5 B 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -123 0.33 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 19 0.53 Â½ 2 3

2.39 2 3

15 Caffarelli Cristiano     
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1797 Media: 1746.86 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -142 0.31 1 1 1

2 N 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -138 0.31 Â½ 1 1

3 B 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -147 0.3 0 1 1

4 N 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 -112 0.35 Â½ 1 1

5 B 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 3 0.5 1 2 2

6 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 -95 0.37 Â½ 2 2

7 B 14 2N D'Alatri Lorenzo         ITA 1673 -19 0.47 Â½ 2 2

2.61 2 2

16 Claudino Da Graca Carlos 
3N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1118 Media: 1566.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 0 0 0

3 B 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 1 0 1

4 N 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 -41 0.44 Â½ 0 1

5 N 15 2N Caffarelli Cristiano     ITA 1654 -3 0.5 0 0 1

6 B 27 NC Natale Federico          ITA 1380 Â½ 0 1

7 B 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 Â½ 0 1

1.28 0 1
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17 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1496 Media: 1755.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 -153 0.3 1 1 1

2 B 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 -112 0.35 Â½ 1 1

3 N 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 -44 0.44 0 1 1

4 B 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -152 0.3 0 1 1

5 B 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.39 2 2

18 Zarfati Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1406 Media: 1651.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -187 0.26 0 0 0

2 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -196 0.25 0 0 0

3 B 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 1 1 2

5 B 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 -161 0.29 0 1 2

6 N 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 Â½ 1 2

7 B 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 8 0.51 1 2 3

1.31 2 3

19 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1368 Media: 1709.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 -169 0.28 0 0 0

3 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 -176 0.27 0 0 0

4 N 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -98 0.37 1 1 2

7 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 -8 0.49 0 1 2

1.41 1 2

20 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1435 Media: 1700.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -190 0.25 0 0 0

2 B 3 CM Vannelli Vittorio        ITA 1793 -216 0.22 Â½ 0 0

3 N 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 -172 0.27 0 0 0

4 N 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.74 0 0
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21 Consoli Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 6 Perf: 1392 Media: 1626.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 -259 0.18 0 0 0

2 B 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -202 0.24 Â½ 0 0

3 N 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 -158 0.29 0 0 0

4 B 20 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1577 -84 0.38 Â½ 0 0

5 N 26 NC Alfarano Andrea          ITA 1413 80 0.61 1 1 1

6 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 -112 0.35 Â½ 1 1

7 N 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 -199 0.24 0 1 1

2.29 1 1

22 Molo Leonardo            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -60 Perf: 699 Media: 1636.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 -246 0.19 0 0 0

2 N 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -335 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 -144 0.31 0 0 1

5 B 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -234 0.21 0 0 1

6 N 25 3N Tatananni Giacomo        ITA 0.5 0 0 1

7 N 27 NC Natale Federico          ITA 1380 81 0.61 0 0 1

1.94 0 1

23 Dimov Dmitri
-- Elo Italia: 1599 Variaz: 102 Perf: 1601 Media: 1733.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -96 0.37 1 1 1

2 N 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 -93 0.37 1 2 2

3 B 7 1N Luigi Rinaldo            ITA 1766 -167 0.28 1 3 3

4 N 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 -108 0.35 Â½ 3 3

5 B 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 -85 0.38 0 3 3

6 B 4 2N Di Benedetto Edoardo     ITA 1792 -193 0.25 1 4 4

7 N 1 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -202 0.24 0 4 4

2.24 4 4

24 Ion Fruntasu             
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 892 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1692 -252 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.19 0 1
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25 Tatananni Giacomo        
3N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1636 Media: 1606.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 0.5 0 0 0

3 N 18 2N Zarfati Daniele          ITA 1605 0.5 0 0 0

4 B 19 2N Paragliola Gennaro       ITA 1597 0.5 1 1 1

5 N 17 2N Musmarra Giovanni        ITA 1640 0.5 0 1 1

6 B 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 0.5 1 2 2

7 N 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

26 Alfarano Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 39 Perf: 1476 Media: 1670.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Casella Carlo            ITA 1684 -271 0.17 Â½ 0 0

2 B 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 -238 0.2 1 1 1

3 N 8 2N D'Amico Christian        ITA 1752 -339 0.12 0 1 1

4 B 9 2N Di Carlo Adriano         ITA 1749 -336 0.12 0 1 1

5 B 21 3N Consoli Giovanni         ITA 1493 -80 0.39 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -282 0.16 1 2 3

1.16 2 3

27 Natale Federico          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 45 Perf: 1490 Media: 1680.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1707 -327 0.13 0 0 1

3 B 2 1N Raccah Ascer             ITA 1796 -416 0.08 0 0 1

4 N 11 2N Miele Enrico             ITA 1695 -315 0.14 1 1 2

5 B 5 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1773 -393 0.08 0 1 2

6 N 16 3N Claudino Da Graca Carlos ITA 1651 -271 0.17 Â½ 1 2

7 B 22 NC Molo Leonardo            ITA 1461 -81 0.39 1 2 3

0.99 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Consoli Giovanni         ITA 6 1.5 1662 1469 1493 1966 M 102137

22 NC Molo Leonardo            ITA 4 0.0 1700 900 1461 2000 M 142503

23 -- Dimov Dmitri 7 4.5 1733 1763 1599 M

26 NC Alfarano Andrea          ITA 5 2.5 1706 1706 1413 1999 M 146114

27 NC Natale Federico          ITA 5 1.5 1724 1575 1380 1997 M 145022
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